Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»
В соответствии со ст.28  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст.11 Устава сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проекту местного бюджета и отчета об исполнении местного бюджета, Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» на 15-00 часов 4 декабря 2018 года в зале заседаний  администрации  сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (с. Русский Юрмаш, ул. Центральная, 31).
2.Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту  решения Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов».

3. Установить, что письменные предложения жителей поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» направляются в Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  (по адресу: с. Русский Юрмаш, ул. Центральная, 31) в течение 10 календарных дней со дня обнародования  настоящего решения.
4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

Глава сельского поселения

Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                                      М.Х.Муталлапова

23 ноября 2018 г.
 № 285
                                                                         Приложение
                                                                                    к решению Совета

                                                                                       сельского поселения

Русско-Юрмашский сельсовет

                                                                                              муниципального района
                                                                                 Уфимский район

                                                                                                  Республики Башкортостан

                                                                                                  от 23 ноября 2017 г. № 285
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»

Чернов К.Д.- - председатель комиссии, председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Русско-Юрмашский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности;

Зинова Т.А.- заместитель председателя комиссии, депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Нуриева З.З.- секретарь комиссии, депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии:

Галеева Н.В.- депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Газизов К.М.- депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.